________________________                                    Директору
(Ф.И.О. родителя или законного представителя, телефон)                                                МАОУ «Бершетская

________________________                                   средняя школа»
________________________                                    Е.Ф. Саввина
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные услуги «Присмотр и уход за обучающимися в ГПД в 1 классе» моему ребёнку ____________________________________ (Ф.И.О.), обучающемуся 1 ___ класса с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись

________________________                                    Директору

(Ф.И.О. родителя или законного представителя, телефон)                                                МАОУ «Бершетская

________________________                                   средняя школа»

________________________                                    Е.Ф. Саввина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные услуги «Присмотр и уход за обучающимися в ГПД в 1 классе» моему ребёнку ____________________________________ (Ф.И.О.), обучающемуся 1 ___ класса с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись

________________________                                    Директору

(Ф.И.О. родителя или законного представителя, телефон)                                                МАОУ «Бершетская

________________________                                   средняя школа»

________________________                                    Е.Ф. Саввина

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные услуги «Присмотр и уход за обучающимися в ГПД в 1 классе» моему ребёнку ____________________________________ (Ф.И.О.), обучающемуся 1 ___ класса с «___» «____________» 202_г.

Число                                                                                                    Подпись